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POLA JASNE WYPEtNIA PODATNIK WYPEtNIAC NA MASZYNIE KOMPUTEROWO LUB R~CZNIE DUZYMI DRUKOWANYMI LlTERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

1. 	~mer Identyfikatora Podatkowego Podatnika 1. Nr dokumentu ZalBcCZnik nr 4 do Uchwaly Rady Gminy w 8ytnicy 
Nr XII/54/2011 z dnia 20 grudnia 2011 r. 

DL-1 

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY 

2 ROk 
1 . ] 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pazdziernika 2002 r. 0 podatku lesnym (Dz, U. Nr 200, paz. 1682, zp6zn. zm.). 
SkladajBccy: Formularz przeznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6lek nieposiadajBccych osobowosci prawnej 

bl,ldBccych wlascicielami las6w, posiadaczami samoistnymi las6w, uzytkownikami wieczystymi las6w, posiadaczami las6w 
stanowiBccych wlasnosc Skarbu Paristwa lub jednostki samorzBcdu terytorialnego oraz dla os6b fizycznych b~d~cych 
wsp61wlascicielami lub wspolposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym sp6lkami, 
nieposiadajBccymi osobowosci prawnej. 

Termin skladania: Do 15 stycznia kazde~o roku pOdatkoWe%O lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majClcych wpfyw na powstanie 
(wygasnil,lcie) obowiBcZ u podatkowego lu wysokosc opodatkowania. 

Miejsce skladania: Organ podatkowy wlasciwy .!e wzgil,ldu na miejsca polozenia nieruchomosci. 
~

_. ... -"---- ----- --. __. '. _. ----- - ---- .-- --- ---------,-,- .----_.,--- -_._-_. ---._----- - -----.'-­

A11. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 
3. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

W6jt Gminy Bytnica 

Bytnica 52, 66-630 Bytnica 


-,-. . 	 ._-­

B22. OBOWI.t\ZEK ZLOZENIA DEKLARACJI 
Podatnik ma obowiClzek zlozenia wraz z korektBc deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty .. art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

4. Okolicznosci powodujClce obowiClzek ztozenia deklaracji (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

0 1. deklaracja roczna ___... ,______ ....9 2. k9.rekta deklaracji rocznej (miesiClc -	 rok) 

e33. PODMIOT ZOBOWIJ\ZANY DO ZLOZENIA DEKLARACJI 
5. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wlasciwy kwadrat) 

0 1. wlasciciel, uz~tkownik lub tl0siadacz 

D44. DANE PODATNIKA 
* .. dotyczy podatnika nieb~dBccego osobBc fizycznCl 

E.SS. DANE IDENTVFIKACYJNE 
-

6. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

o 1. osoba fizyczna D 2. osoba prawn<l 
7. Nazwa pelna * I Nazwisko ** 

S. Nazwa skr6cona * I Plerwsze Imif;i, drugie imif;i ** 

.__._------_._-­
9. Identyfikator RE;:'O." 

o 2. wsp61wlasciciel, wspoluzytkownik lub wspolposiadacz 

** .. dotyczy podatnika b~dBccego osobBc fizycznBc 

o 3. jednostka organizacyjna, w tym sp6lka, nieposiadajqca osobowosci prawnej 

-,-, 

rO. Numer PESEL ** 

l'M1al2, ..13, 14 wypelnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany. 

11. Data urodzenia (dzleri ' mif,siqc, rok) I:rnif;i-l.ca 	 r' Imif;i matki 

F.66. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
14. Kraj D WOJew6dztwo 	 r Powiat 

J..... 
17. Gmina 	

.. rNr lokalutea 	 " Nrdomu 

http:rnif;i-l.ca


- - -------- ---------

--

• 
POLA JASNE WYPElNIA PODATNIK WYPElNIAC NA MA~ZYNIE KOMPUTEROWO LUB R"ClNIE DUZYMI DRUKOWi\NYMI LlTEkAMI CZARNYM LliB NIEBIESKIM KOLOREM ~ " 

-- . 

121. Miejseowosc 1Kod poeztow)' 6. Poczla 
~ 

II 
i 

II 

G77. DANE DOTYCZJ\CE LASOW NIEPODLEGAJJ\CYCH ZWOLNIENIU 

Powierzchnia Stawka podatku Kwota podatku 
Rodzaj grunt6w lesnych w ha 1) 

z dokladnosciq do 1m2 

zl, gn zl, gl 
1. Lasy 24. ~5 

, , 
2. Lasy ochronne 27. 28 I:: 

i 
.- --------- -_.-f:-,-------------'------- .- ­

3. Lasy wchodzC\ce w!;ktad 30. 31. e2 

rezerwat6w przyrody 
 , i, 

4. Lasy wchodzC\ce w sktad 33 34. 35. 

park6w narodowych 


H88. t.J\CZNA KWOTA POOATKU 
Kwota podatku (pO zaokrqgleniu do pelnych zlotych) "'J 

36 
__ 1 . 

Suma kwot Z~Z~0_ 30,33~_3~:.-_____________ . --- -_. ---- -- - - - -.-----­

G. ADRES DO KORESPONDENCJI 
-

38. Kraj ;}9 Wojewodzlwo Pow'atr 
._-­ .--------- --43. Nrdomu·--L--- -r'4--jiJiToka'u41. Gmina 42. Ulica 

1
I 

45. Miejscowosc Kod poeztowy ~7 Poezla 
6 

48. Telelon 149 Fax 50. Adres EO-mail 
______ L 

.---- .. _._-_......... ..._-,._----- ---- ----,.--.- - -- ---,- ....... --_ .. ---- _.. _.._-­

H99. INFORMACJA 0 ZAtACZNIKACH (do niniejszej deklaracji dol'1.czono) 

51. Liezba zalC\cznikow ZL--1/A 152. Zalqcznik ZL--1/B skladany (zaznaczyc wlaseiwykwadrat): 

------- ---- ._.__ __ .. __' ____ .. 0 tak . . o nie 

11010. OSWIAOCZENIE I POOPIS POOATNIKA I OSOBY REPREZENTUJJ\CEJ 

PODATNIKA 

53.lmi~ 54 Nazwisko 

55. Data wypelnienia deklaracji (dzien - miesiC\c - rok) 156 Podpis (piecz~c) podatnika I osoby reprezentujC\cej podatnika 2) 

I 

I 
---,- - --,-,,--,._..._---- ._,._.- ----- - --,_ .. -,---- J _._-_..- - -- --- .-" ----­

J1111. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
. ­

57. Uwagi organu podatkowego 

58. Data (dzien - miesiC\c - [ok) 159. Podpis przyjmujC\cego formularz 

***) Pouczenie 

W przypadku niewptacenia w okreslonych ustawowo terminach kwoty naleznego podatku lub wptacenia jej w niepetnej 
wysokosci, niniejsza deklaracja stanowi podstaw~ do wystawienia tytutu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966r. 0 post~powaniu egzekucyjnyrn w administracji (Oz.U. z 2002 Nr 110, poz. 968, z pain. zm.). 

1) Nalezy podac z doktadnosciq do czterech miejsc po przecinku. 

I DL-1(1)
------'--------' 

2) Niepotrzebne skreslic. 



---

, 

POLA JASNE WYPELl\li-l ?ODATNIK WYPELN,A'~ NA MA3ZYNit:, r<oMPUTEROWO LUS RI;CZNIE, DUZYMI DRUKOWANYMI LlTERAMI, CZARNYM LUB NIE81ESKIM KOLOREM. 

r---c-----------'------------- ­
54.1. Numer Identyfikator~ Podatkowego Podatnika 55. Nr dokumentu 

LL~mru~~~lliauua~~awean~~____ ~__________ 

ZL-1/B 

DANE 0 ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH 

W PODATKU LESNYM 


.- -.-.-.---.--.-------- ._---_., _.,--- _...,-----_.... _--_. _......__._- ._._--_._.__ ._.__ ._---_._.. -------_.._.__..._-_.._--- - ------_.__..- --- ----- --_.. _--------­-.-------~-

Q2020. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
56. Niniejszy formularz stanowi zal'lcznik do (zaznaczyc': wlasciwy kwadrat): 

D 1. deklaracji 0l.-1 o 2. informacji IL- 1 

R2121. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika nieb~dqcego osobq fizycznq •• - dotyczy podatnika b~dqcego osobq fizycznq 

8.2222. DANE IDENTYFIKACY JNE 
- ~ 

57. Rodzaj podatnika izaznaczyc': wlasciwy kwadrat) 

D 1. osoba fizyczna o 2. osoba prawna D .3. jednostka organlzacvjna, w tym sp6!ka, nieposladajC1.ca osobowosci prawnej 
______ 0 ___ • __---------_·__ _________ •··_----------------._---------_·_--._~ 

58. Nazwa pelna • I Nazwisko •• 

59. Nazwa skrocona • ! Pierwsze imi~, drugie imi~ •• 

60. Identyfikator REGON [61. Numer PESEL" 

I 


--_ .._.
-~----".---.-.-- - ---.-.----- - ~ . ---- I - - - --.-- ­

T2323. DANE DOTYCZI\CE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJI\CYCH Z USTAWY LUB 
UCHWAlY RADY GMINY 

"Tytuf prawny zwolnienia Powierzchnia 

wha 
21) 

z doktadnosciq do 1 m 
: 

Art. 7 ust. 1 pkt 1-lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat 62. 

, 
Art. 7 ust. 1 pkt 2- lasy wpisane indywidualnie do feJestru zabytk6w 63 . 

, "'" 
Art. 7 ust. 1 pkt 3- uzytki ekologiczne • 64. 

, 
Art. 7 ust. 2 pkt 1- szkoly wyZsze, wyzsze szkoly zawodowe oraz wyzsze szkoly wojskowe 65. 

, 
Art. 7 ust. 2 pkt 2 - szkoly, plac6wki, zaktady ksztalcenia i plac6wki doskonalenia nauczycieli - publiczne i 66. 

niepubliczne, oraz organy prowadz'lce te szkoly, plac6wki i zaklady odpowiednio z tytutu zarz'ldu, uzytkowania lub 

uiytkowania wieczystego nieruchomosci szkolnych , 


-
Art. 7 ust. 2 pkt 3- placowki naukowe Polskiej Akademii Nauk 67. 

,-
Art. 7ust. 2 pkt 4 - prowadz/tcych zaktady pracy chronionej lub zaklady aktywnosci zawodowej w zakresie las6w 68. 

wyrnlenionych w decyzJI w sprawie przyznania statusu zakladu pracy chronionej lub zakladu aktywnosci 

zawodowej lub zgloszonych woJewodzie - zaj~tych na prowadzenie tego zakladu, z wyl/tczeniem las6w, kt6re 

znajduj'l si~ w posiadaniu zaleznym podmiot6w niebQdClcych prowadz/tcymi zaklad pracy chronionej lub zaklad 

aktywnosci zawodowej I 


, 
Art. 7 \1St. 2 pkt 5 - jednostki badawczo-rozwojowe 69. 

, 

1) Nalezy podac z dokladnosciq do czterech miejsc po przecinku. 

I 

http:nieposladajC1.ca
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371 ..tIumer Identyfikatora Podatkowego Podatnika 38. Nr dokumentu 

ZL-1/A 


DANE 0 NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH 


Zala,cznik ZL-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomosci. W przypadku, gdy podatnik posiada na Lrzala.cznika 


terenie gminy wi~cej nit jedna, nieruchomosc nalety wypelnic odr~bne zala,czniki. 

----_... -_. ---- ----_._- .. ----_. ------- ---------- .. -.--' 

11212. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
40. Niniejszy formularz stanowi zala.cznik do (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

0 1. deklaracji DL-1 o 2. informacji IL- 1 

J1313. DANE PODATNIKA 
• - dotyczy podatnika nieb~dqcego osobq fizycznq ** - dotyczy podatnika b~dqcego osobq fizycznC:\. 

K.1414. DANE IDENTYFIKAC'fJNE 
41. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wlasciwy kwadrat): 

o 1. osoba fizyczr.a o 2. csoba prawna o 3. jednostka organizacyjna, w tym sp6lka, nieposiadajqca osobowosci prawnej 
42. Nazwa pelna * I Nazwisko ** 

---~-.-------.-----

43. Nazwa l;k-6cona * : P'erv,sz£ i'llie, drugie irni'1 ** J 

------------ .­
44. Identyfikator REGON 1_~5. Numer PESEL ** 

r- ---- - - ---". -- -. - -_. ---------­

L1515. DANE 0 NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH PODLEGAJA,CYCH OPODATKOWANIU 

LUB ZWOLNIENIU 


M.1616. POtOZENIE NIERUCHOMOSCI 
46. P%lenie nieruchomosci (adres) 

._--_. 

N.1717. TYTUt PRAIIVNY (zaznaczyc w!asciwy kwadrat): 
.... 

47. Rodzaj wlasnosci 48. Rodzaj posiadania samoistnego 

0 1. w!asnosc _________g_~ w~~lwlasnosc 0 1. posiadanie o 2. wsp6!posiadanie 
49. Rodzaj uzyt.<owa~i' 50. Rodzaj posiadania zaleznego 

0 1. uzytkowanie w:er.zysle o 2. wsp61uzylkowanie I 0 1. posiadanie o 2. wsp6!posiadanie 

0.1818. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAtEK 
51. Dzialki 

-_. 

P.1919. KSI~GA WI ECZYSTA 
._----- - .. _------------ --. 

52. Numer kSi'1gi wieczystej (zbioru dokument6w) 53. Nazwa sll.du 

I ZL-1/A(1) I 3/5 

I 


